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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23518001S

2. Data e Regjistrimit 18/11/2022
3. Emri i Subjektit SISANO ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Ura Vajgurore   Skrevan, Zona Kadastrale 3466, 
numër pasurie 318, volum 6, faqe 233, Berat, Shqipëri. 5007
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Planifikimi, dizenjimi, financimi, ndërtimi, testimi, operimi 

dhe mirëmbajtja si dhe shitja e energjisë elektrike të 
prodhuar nga shoqëria nëpërmjet shndërrimit të enegjisë 
diellore (solar energy). • Planifikimi, dizenjimi, financimi, 
ndërtimi, testimi, operimi dhe mirëmbajtja si dhe shitja e 
energjisë elektrike të prodhuar nga shoqëria në cdo mënyrë 
tjetër të rregulluar me ligjin e fushës përkatëse. • Blerje, 
shitje dhe rishtje e energjisë si dhe Garantimi i Origjinës dhe 
të drejtave të tjera të ngjashme. • Shoqëria mund të kryejë 
gjithashtu cdo aktivitet tjetër që lidhet me objektin e 
sipërpermendur që e favorizon atë në realizimin e qëllimit 
për të cilin është krijuar.
Simon Lala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2022                Deri: 31/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SimonLala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: ,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: simonlala2001@yahoo.com  
Telefon:  0692082200 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-034681-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48791331-F81A-4289-9C5D-48DD61209E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8BBD2A-D309-4190-810E-8FFD921AD073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7364AF5-7EC4-4B84-B51C-D7E991B39593

